CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1006/2023

Roçada e limpeza de terreno, de
propriedade do Município, na Avenida
Lázaro Luciano Alves, 212 - Jardim Palmares,
14807-316.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento, com o setor competente, no sentido de realizar,
roçada e limpeza de terreno, de propriedade do Município, na Avenida Lázaro Luciano Alves,
212 - Jardim Palmares, 14807-316.

Justifica-se a indicação, pois moradores entraram em contato com o gabinete,
reclamando do acumulo de galhos, terras, detritos e sujidades.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de fevereiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PA4CS18642J171X1
		2023-02-23T11:29:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura